niinlii dicli loci, die (jiia perveiieiitil, alios in ecclesiis et parrocliiis veslris ab aiiis non

siiialis aliquaiiler imiiediri. donec plenum perfocerint queslum suum. Super ponilenliis

aulein inposilis et prò debililatc, ignoranlia seu negligenlia ve! alia prepedienle causa

non inpielis, in siiigulis casihus (jui nobis permictuDtur a iure et oliam super omnibus

casibus quos nobis reservavimus (bsrrelioiii viri providi ser Cerchi capcilani hospilalis

et ecclesie memorale et eius hospilaiarii et recloris cura benefacloribus dicli loci et

in omnibus casibus nobis a iure permissis absolu[tionem] et dispensationem auctoritate

presenlium duximns commiUerulam. In (juorum lestimonium presentes licleras fieri

iu(s)simus ci nostri sigilli a(p)pensione miiniii. Data Aielii, in episcopali palalio, sub an-

nis Domini iMi:i',(; . xxiu, indiclione vii, die x" nieiisis iulii, ponlificalus sanclissinii pa-

tris domini loliannis pape xxiii'^' [anno vin"].

727.

7/ vescovo Guido da Pietramala fa grazia ai Lucignanesi della gabella dovuta al

Comune di Arezzo, ma impone loro una tassa di 3000 fiorini da vagarsi in

sci rate scmeslrali, di fiorini 500 ciascuna.

Arezzo, Palazzo Vescovile -28 agosto 1324. [Bibl. Naz-ion. di Fir., Cod. Misceli. Il, 11 202, pag. 211].

Copia, in un piccolo riuadorno cartaceo, falla dal nolaro Giovanbattista Caiani, di cui abbiamo i rogiti

all'Ardi, di St.ato di Fir., dal I53i al 1569.

In Dei nomine amen. Anno Domini a nativitate ipsius Millesimo trecentesimo vige-

simo quarto, die xxviii augusti, vii indictione, Arelii, in sala Episcopaiis palalii, presen-

tibus dominis Giano de Cerchis milile florentino, Alberico de AlbergoUis et Morello de

Arelio iudicibus, Vannuccio Ghezzi de Arelio et Guiduccio ser Stephani diclo Cayfasso

testibus habilis.

Coram venerabili palre domino Guidone Dei gratia episcopo et domino aretino ve-

niens discretus vir ser Cinccius Salvucci de Lucignano comilatus Arelii sindicus et

procuralor defensorum consiliariorum Consilii el Comunis de Lucignano, ad infrascripta

omnia manu ser Petri Ranerìi de Lucignano specialiler ordinalus, exposuit diclo do-

mino quod ipsi homines et Comune Lucignani se volunt et intendunt componere

cum prefalo domino et Communi Arelii per tempus Irium annorum incipiendorum in

chalendis seplembris proxime fnluris de omnibus el singuiis dalìis, gabellis, impositio-

uibus et aliis quibuscumque factionibus realibus. que et quas ipsi homines et Comune
Lucignani diclo Domino et Comuni Arelii per dicium tempus trium annorum solvere